A Câmara Municipal de Jaguariaíva, aprovou e eu 

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte  

LEI 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Créditos 

Adicionais Suplementares no Orçamento Geral do Município de Jaguariaíva, no valor de R$ 

2.458.200,00 (Dois milhões, quatrocentos e cinqüenta e oito mil e duzentos reais), 

conforme demonstrativo abaixo: 

CÓDIGO DESCRIÇAO 

ID/USO/

FONTE 

Valor 

02 Executivo Municipal   

02.001 Gabinete do Prefeito   

04.122.20002-002 Manutenção do Gabinete   

0130   3190.11.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil 0.1.000 55.000,00